1

2023 年６月 20 日

株 主 各 位

 会社名 株式会社加地テック

代表者 代表取締役社長  鈴木 博士

(コード番号6391東証スタンダード市場)

問合先  人事総務部長  中塚 利幸

TEL(072)-361-0881

「第90回定時株主総会招集のご通知」の一部修正について

 当社「第90回定時株主総会招集のご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、こ

こに詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

第 90 回定時株主総会招集のご通知 59 ページ

   株主総会参考書類「第１号議案 取締役６名選任の件」 候補者番号 2 小山幸広氏

「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

（修正前）

候補者
番号

氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当
社の株式数

2

小 山E

こ や ま

A AE幸 広E

ゆ き ひ ろ

(1961年２月11日生)

1985年４月 当社入社

2,000株

2010年４月 技術本部技術部長

2018年６月 取締役設計部長

2018年10月 取締役設計部担当役員兼設計部長

2019年３月 取締役品質保証部担当役員兼監査管掌

役員兼品質保証部長

2019年４月 取締役品質保証部担当役員兼品質保証

部長

2020年４月 取締役品質保証部担当役員

2020年６月 取締役執行役員品質保証部担当

2022年４月 取締役執行役員人事総務部担当兼人

事・報酬委員会委員

2023年４月 取締役執行役員監査部担当兼人事・報

酬委員会委員

現在に至る

〈取締役候補者とする理由〉

  当社において営業、設計、アフターサービスなど豊富な知識と幅広い経験を有しており、こ

れらの知識や経験を活かし、取締役会の意思決定機能を強化することができると判断し、取締

役として選任をお願いするものであります。

2

（修正後）

候補者
番号

氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当
社の株式数

2

AE小 山E

こ や ま

A AE幸 広E

ゆ き ひ ろ

(1961年２月11日生)

1985年４月 当社入社

2,000株

2010年４月 技術本部技術部長

2018年６月 取締役設計部長

2018年10月 取締役設計部担当役員兼設計部長

2019年３月 取締役品質保証部担当役員兼監査管掌

役員兼品質保証部長

2019年４月 取締役品質保証部担当役員兼品質保証

部長

2020年４月 取締役品質保証部担当役員

2020年６月 取締役執行役員品質保証部担当

2022年４月 取締役執行役員人事総務部担当

         _

2022年10月 取締役執行役員人事総務部担当兼人

事・報酬委員会委員

2023年４月 取締役執行役員監査部担当兼人事・報

酬委員会委員

現在に至る

〈取締役候補者とする理由〉

  当社において営業、設計、アフターサービスなど豊富な知識と幅広い経験を有しており、こ

れらの知識や経験を活かし、取締役会の意思決定機能を強化することができると判断し、取締

役として選任をお願いするものであります。

以上